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

MALO LES BAINS  - Réf S4842 
430 000 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 2,38 % charge acquéreur
Beau pavillon comp. au rdc: ent., wc, séj lumineux 
de 50m2, cuis de 11m2 aménagée, véranda chauf-
fée de 21m2 exposition Sud. Etage: palier, 3 ch 
(18m2/16m2/13m2), sdb et rangement. Grenier amé-
nageable. Sous-sol av buand, cave à vins et gge de 
55m2. Jardin expo Sud, proximité plage. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf T0087 
85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 €  
soit 7 % charge acquéreur
Proche de Dunkerque centre et axes rou-
tiers. Appartement T3 au 11ème étage avec 
vue imprenable sur les alentours comprenant 
entrée 6,85m2, salon/séjour 22m2, cuisine 
10,9m2, 2 chambres (12,3-10,7m2), salle de 
bain 8,15m2, cellier 4,2m2, balcon est 6m2. 
Parking couvert. 

Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr
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PETITE-SYNTHE  - Réf F5444 
111 000 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 5,71 % charge acquéreur
Proche de ttes commodités, BEL appt T3 av vue déga-
gée, balcon et emplact de pkg ! Sal séj lumineux av 
accès Balcon, cuis A/E, Couloir desservant 1 sdb av 
douche, 2 ch, pt dress, cellier, wc. Beau Balcon Est et 
emplact de pkg. Charges: 160 euros par mois (chauf, 
eau Chaude, concierge et entretien des communs)

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf S4872 
168 920 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 920 €  
soit 5,58 % charge acquéreur
La campagne à la ville pr cet ancien pt Corps de Ferme 
à rénover sur une parcelle de 762m2, comp: Une 1ère 
maison d'avant 1900 d'env 80m2 ds son jus (à rénover 
ou à abattre) Une 2nde maison d'env 1965; env 81m2 
hab, comp: rdc: séj/cuis buand wc sde av douche. 1er: 
pce 2 ch Cab de douche. Hangar, dépend.

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf D743 
236 250 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Charmant pavillon de 90 m2 hab, av garage, jardin 
et terrasse ouest, compr: entrée, penderie, wc, séj 
de 31 m2 sur terrasse carrelée, cuisine équipée av 
accès à une lingerie et au garage. Étage : palier 
desservant 3 ch av parquet, dress, sdb récente av 
douche italienne et baignoire 
SCP DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf D738 
8 800 € 
8 000 € + honoraires de négociation : 800 €  
soit 10 % charge acquéreur
A vendre en exclusivité chez votre Notaire, 
un garage fermé, situé à Rosendaêl, pouvant 
accueillir une voiture. Belle hauteur. Porte 
manuelle en bon état.

SCP DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET

03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81527 
121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 €  
soit 6 % charge acquéreur
CASTORAMA - A VENDRE MAISON DUNKERQUE 
PETITE-SYNTHE (59640) de 120 m2 composée 
d'une entrée - sal-séj 18 - cuisine 13 - véranda 35 
- sdbs (baign) 7 - wc A l'étage 3 ch - grenier amé-
nageable - 3 caves av sortie sur jardin (ouest) - A 
CONFORTER - GRAND POTENTIEL- 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81542 
178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison de 200m2 hab. av gge 23 m2 jardin sud, rdc: 
sal séj 44 m2 cuis équip ouverte véranda sdbs 4 wc 
pce av chem pouvant être une ch chaufferie hall 1er 
ét. plancher bois palier 3ch sdbs wc 2e ét. une ch. 
mans Cave chaudière gaz 10 ans toiture récente élec 
à revoir Idéale gde famille ! EXCLUSIVITE 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

PITGAM  - Réf Z667 
283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
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